CENTRO MURIAEENSE DE APOIO A CIDADANIA

CNPJ: 04.875.146/0001-31

Av. Doutor Passos, 719, Barra, Muriaé – MG

Telefone: 32 3729 - 3800

AVISO DE LICITAÇÃO

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS – DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA Nº 001/2024

CONVÊNIO N° 946467/2023

O Centro Muriaeense de Apoio à Cidadania – CEMAC, entidade privada sem fins

lucrativos, inscrita no CNPJ sob o número 04.875.146/0001-31, com sede na Avenida Doutor Passos, nº

719, bairro Barra, Muriaé/MG, CEP 36.880-000, torna público, para conhecimento dos interessados

que realizará COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS - DIVULGAÇÃO ELETRÔNICA, via

TRANSFEREGOV (SICONV), através do Edital nº 001/2024 para Aquisição de Equipamentos

Hospitalares e Materiais Permanentes, objeto do Convênio n° 946467/2023, celebrado com o

MINISTÉRIO DA SAÚDE.

O período de recebimento das propostas será de 08h do dia 14/03/2024 até às 17h

do dia 25/04/2024, através do e-mail: orcamentos@prontocormuraie.com.br.

Os interessados deverão acessar o portal da TRANSFEREGOV através do

site https://idp.transferegov.sistema.gov.br/idp, no link Acesso Livre / Cotação Prévia de Preços.

Muriaé/MG, 12 de março de 2024.

WALTER VIDON NETO

Comissão de Licitação

CEMAC

ODILON PAIVA CARVALHO

Diretor Presidente

CEMAC

		2024-03-13T10:00:47-0300

		2024-03-13T10:03:13-0300
	Validar assinatura em: https://v.ifsc.edu.br
	ODILON PAIVA CARVALHO:23684240672
	Eu sou o autor deste documento